
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 608 608 010, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0620

Prodej, rodinný dům, 69 m², Krutěnice, okr. Klatovy
Nalžovské Hory

1 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pavel Kučerák
Tel.: 773884225
GSM: 724588862
E-mail:
kucerak@novisreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 141 m2

Užitná plocha: 69 m2 Plocha parcely: 1349 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům s užitnou plochou 69 m², na pozemku o rozloze 1349 m².
Je situovaný v klidné obci Krutěnice u Nalžovských Hor, v okrese Klatovy. Tento přízemní dům nabízí možnost
vybudování obytného podkroví, což vám poskytne další prostor pro vaše potřeby. Dům je napojen na obecní vodovod a
vodovodní přípojka je zavedena dovnitř objektu. Pro vytápění slouží kamna na tuhá paliva a ohřev vody je zajištěn
bojlerem. Okolní zahrada je svažitá a se vzrostlými ovocnými stromy, skleníkem a nádherným výhledem na okolní
krajinu. Krutěnice jsou místem s velmi klidnou atmosférou, které vám poskytne příležitost trávit volný čas v přírodě
nebo navštívit soukromou krytou jízdárnu koní v sousedství. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají zdravé bydlení
s dětmi, které si zamilují čistou přírodu a zároveň si užijí výhod vynikající dostupnosti do větších měst v okolí. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. S financováním vám pomohou naši finanční specialisté.


